[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2014 года                                     № 61
О принятии проекта решения
Совета депутатов Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области , Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                        РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» (прилагается)
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка»
	Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	                                Т.М. Павлюченкова